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Gültig ab Montag, 15.4. bis Sonnabend, 20.4.2024 KW16/W

 Schweinenacken 
mit Knochen
nur im Ganzen, ca. 4 kg

1 kg

5.55
 Dr. Oetker 
Pizza Ristorante 
oder Bistro
Flammkuchen 
verschiedene Sorten
gefroren
235–410 g
(1 kg = 4.59–8.00 €)

Packung je

1.88
 Dash 2in1
Vollwaschmittel mit 
Weichspülerduft
Pulver oder flüssig 
verschiedene Sorten
80–WL-Packung/Flasche je
(1 WL = 0.12 €)

15.99* spar 37%

9.99

 Storck
Toffifee
Classic 15 Stück
125 g (1 kg = 7.92 €)

Packung

0.99

 alpro 
Haferdrink 
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

 Astra 
verschiedene Sorten oder

Holsten Edel
27 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.12 €)

zzgl. 3.66 € Pfand

 Oldesloer 
oder

Strothmann
Weizenkorn 
32% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 7.84 €)

Flasche je

5.49

Stück

7.99
besser als gut!

Dreibein-Grill
Windschutz
Grillrost höhenverstellbar
Grillfläche Ø 32 cm

2.29/2.49* spar 21/28%

1.79

ENDLICH

SPARGELZEIT!
Jetzt entdecken S. 4–5

Bananen 

1 kg

1.79

Kiste je

9.99



oder Schweinegulasch
1 kg = 6.66 €

1.99
100 g

 Kalbsleber 
zarte dünne Scheiben, eine Delikatesse 2.79

100 g
 Wiener Schnitzel 
leckere dünne Scheiben 
nur aus der Kalbsoberschale geschnitten

3.49
6 Stück = 360 g Hot Dog Würstchen 

sind legendär und schmecken
richtig lecker, schön würzig
SB-Packung (1 kg = 9.69 €) 4.99

7 Stück = 580 g Kieler-Knacker 
eine feine, knackige und rauchzarte 
Bockwurst im Naturdarm
SB-Packung (1 kg = 8.60 €)

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

100 g

1.99

 Hüftsteak 
aus dem Herzstück der Rinderhüfte 
garantiert zart, in Scheiben
natur oder mariniert

BESTES SCHWEINEFLEISCH

1 kg

4.99

 Schweinerollbraten 
ohne Schwarte
ein Braten, der immer gelingt

2

• Mehr Zeit zum Heranwachsen
• Mehr Platz durch geringeren Besatz
• Abwechslungsreiche Umgebung

100% Tierwohl
aus Deutschland

19.90
1 kg

 Hähnchen 
Ministeaks
aus dem Brustfilet geschnitten

 Hähnchen
Geschnetzeltes
aus dem Brustfilet geschnitten

 Hähnchen-
oberschenkel
 Hähnchen-

aus dem Brustfilet geschnitten 19.90
1 kg

9.90
1 kg

 Hähnchen-
unterschenkel
 Hähnchen-

oberschenkel

9.90
1 kg



1.99
100 g Bratensortiment 3-fach 

verschiedene Schweineschinken
gegart und geräuchert
zart und mild im Geschmack 1.39

100 g Holsteiner Leberpastete
oder Katenmettwurst 
nach alter Rezeptur hergestellt
nur mit bestem Fleisch

6.66
8 Stück = 700 g Knüller-Bratwurst 

eine frisch-würzige Bratwurst
mit besonderem Geschmack
SB-Packung (1 kg = 9.51 €) 14.90

1 kg

BESTE GRILLSCHEIBEN

100 g

0.79

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

1 kg

11.99

 Rinderschmorbraten 
ein saftiger Braten 
aus dem Vorderviertel 

oder Rindergulasch 
1 kg = 12.99 €

 Kikok Hähnchen-Pfanne 
mit Asia-Wok-Gemüse
und leckerer Teriyaki-Marinade

 Rumpsteak-Pfanne 
saftig zart mit Pfifferlingen in 
Trüffelmarinade, für die schnelle Küche

 Schweinefilet-Pfanne 
ein schnelles, leckeres Pfannengericht
mit Pfifferlingen und leckerer Marinade

3

 Grill-Rückensteaks 
sorgsam geschnitten und mariniert
als Classic oder Trüffel-Variante

Grill-Schwenksteak 
aus der Qualitätsfleischerei
beste Qualität und Marinade

2.49
100 g

1.49
100 g

1.49
100 g



EINFACH LECKER!SPARGELZEIT
aus Norddeutschland

Spargel
weiß, Kl. I

Spargel
weiß, Kl. I

4

 Hofgut
Stangen-
Spargel 
580-ml-Glas
(Abtropfgew. 320 g, 
1 kg = 9.34 €)

2.99

 Hofgut
Nudeln 
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 2.98 €)

1.49
 Pinsa Ambient
Classic oder Rustikal 
230-g-Packung je
(1 kg = 13.00 €)

nur solange der Vorrat reicht 2.99

 Hofgut
Stangen-
Spargel 
gefroren
1000-g-Beutel

6.99

1 kg

zum aktuellen
Tagespreis

0.79

2.99Serrano-Schinken
12–14 Monate luftgetrocknet
eine leckere spanische Spezialität, 100 g

Schweinesteak
aus der Oberschale geschnitten
perfekt zum Spargel, 100 g



Deutschland – Baden
Grauer oder

Weißer Burgunder 
Qualitätswein
halbtrocken oder trocken
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je (1 Liter = 5.99 €)

5

4.49
 Rama 
Cremefine 
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.56 €)

0.891.99

 Valenzi
Eierstich oder

Fleischklößchen 
100-g-Dose je
(1 kg = 9.90 €) 0.99

 Hofgut
Suppe 
verschiedene Sorten
400-ml-Dose je (1 Liter = 3.73 €) 1.49

Packung je

1.49

 Lukull
Sauce 
verschiedene Sorten
250 ml
(1 Liter = 5.96 €)

Spargeltopf
mit Einsatz und Glasdeckel
Edelstahl, Ø 16 cm

Bio
 Biogreno
Butter
Sauerrahm ungesalzen 
oder gesalzen 
250-g-Packung je 
(1 kg = 7.96 €)

induktionsgeeignet

19.99
UVP** 54.99



6
3.99
400-g-Schale

Fresh Factory
Melonen Duo
(1 kg = 9.98 €)

1.99
400-g-Schale

3.99
300-g-Schale

 Spanien/Marokko 
Kulturheidelbeeren
Kl. I (1 kg = 13.30 €)

 Peru 
Granatäpfel
„Wonderful“

 Peru 
Granatäpfel

 Spanien 
Romatomaten
Kl. I
(1 kg = 3.98 €) 1.99

500-g-Schale

 Niederlande 
Salat-Trio-Mix
mit Wurzelballen
Kl. I 1.99

Stück je

Speisemöhren
Kl. I

1.49
1-kg-Beutel

Speisekartoffeln
„Regina“ festkochend
(1 kg = 1.33 €) 1.99

1,5-kg-Beutel

500-g-Schale

1.99

1.99
Stück

kernlos

Indien/Südafrika
Tafel� aubenhell Kl. ISorte siehe Etikett (1 kg = 3.98 €)

400-g-SchaleBio
 Italien 
Kiwis grün
Kl. II (1 kg = 4.98 €)
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AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

2.49

1.19
100 g im Stück Holtseer

Tilsiter 
deutscher Schnittkäse
45% Fett i. Tr.

1.69
100 g im Stück Géramont 

französischer Weichkäse
verschiedene Sorten
60/64% Fett i. Tr.

1.69
100 g im Stück Luxus-Danbo

Gold 
dänischer Schnittkäse
45% Fett i. Tr.

100 g im Stück

1.59
Becher je Grossmann 

Dip 
verschiedene Sorten
200 g (1 kg = 7.95 €)

 Milram 
Burlander oder Benjamin 
deutscher Schnittkäse, 30–48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

 Milram 

Wenn es schnell gehen muss! 
Unsere leckeren hausgemachten Frischkäsekreationen 
finden Sie auch frisch abgepackt in der SB-Truhe.

1.89
100 g

aus eigener Herstellung
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten 

perfekt dazu:

SOMMERERWACHEN
Frischkäsecreme des Monats:

1.89/1.79* spar 41/37%

1.11

Weizenbrot
dänische Art
400-g-Laib (1 kg = 6.23 €)

NEU!
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Jubel Angebot

 Arla
Skyr 
Milchprodukt nach isländischer Tradition
verschiedene Sorten
450/400-g-Becher je (1 kg = 3.31/3.73 €) 1.49  Weideglück

Landjoghurt 
3,5% oder 1,5% Fett, 1000-g-Eimer je 2.49

 müller
Pudding mit Soße 
verschiedene Sorten
450-g-Becher je (1 kg = 2.64 €) 1.19

 Milram 
Buttermilch-Drink 
verschiedene Sorten
750-g-Packung je
(1 kg = 1.72 €)

1.29

 Ehrmann
Allgäuer Joghurt 
3,8% oder 1,5% Fett
500-g-Mehrweg-Glas je 
(1 kg = 2.22 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

1.11

 Meggle 
Kräuter Butter 
verschiedene Sorten
5 x 20 g oder

vegane
Kräuter- oder

Aioli-Tube 80 ml
Packung/Tube je
(1 kg = 14.90 €/1 Liter = 18.63 €)

1.49

 Kappa
Antipasti-Mix 
verschiedene Sorten
210-g-Schale je (1 kg = 13.76 €) 2.89
 Kappa

 popp 
Baked Potatoes 
mit Kartoffelcreme 
650-g-Packung
(1 kg = 4.60 €)

2.99

Vegan
 Vivera
knuspriges Schnitzel 
Hähnchen-Art oder

veganer Speck 
200/125-g-Packung je
(1 kg = 12.45/19.92 €)

2.49

 NOA
Brotaufstrich 
verschiedene Sorten
175-g-Becher je (1 kg = 9.66 €) 1.69

 Kerrygold
original irischer Cheddar 
Käsescheiben oder Reibekäse
verschiedene Sorten und Fettanteile
120–150-g-Packung je
(1 kg = 13.27–16.58 €)

1.99

Becher je

0.99

 Milram 
Gewürz-Quark
185 g, verschiedene Sorten

veganer
Frühlings- oder

Paprikastreich 155 g
(1 kg = 5.35/6.39 €)
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Jubel Angebot

Bio
 Biogreno
Hähnchenbrustfilet 
gefroren
400-g-Packung
(1 kg = 22.48 €)

8.99

 Coppenrath & Wiese
Sahne-Rolle 
verschiedene Sorten, gefroren
400-g-Packung je
(1 kg = 6.98 €)

2.79
 Langnese 
Viennetta 
verschiedene Sorten
650-ml-Packung je
(1 Liter = 2.75 €) 1.79

 Hofgut 
Paprika-Streifen 1000 g, 

Romanesco-Mix oder

Röschen-Trio 750 g
gefroren, Beutel je (1 kg = 2.19/2.92 €)

2.19

 Hofgut
Chicken-Nuggets
im Backteig 300 g oder

Chicken Kentucky Style 400 g
gefroren, Packung je (1 kg = 9.97/7.48 €) 2.99

 Hofgut
Hähnchen-Steaks 
gefroren, 400-g-Packung (1 kg = 11.23 €) 4.49

 Hofgut
Pazifische Schollenfilets 
paniert oder natur, gefroren
250-g-Packung je (1 kg = 13.96 €) 3.49

 Hofgut
Atlantische Kabeljaufilets 
gefroren, 250-g-Packung (1 kg = 19.96 €) 4.99

 iglo 
feine Landschnitzel 
Wiener Art 
gefroren
350-g-Packung (1 kg = 11.40 €) 3.99

 Dr. Oetker
Intermezzo 
verschiedene Sorten, gefroren
165–190-g-Packung je
(1 kg = 10.47–12.06 €) 1.99

2.79* spar 21%

2.19

Bio

 Biogreno
Pommes Frites 
gefroren
600-g-Beutel
(1 kg = 3.65 €)

mit APP –0.20

0.99

1.19

(1 kg = 3.30 €)

Bio
 Biogreno
Erbsen, Erbsen & Möhren, 
Gemüse-Mix, Buttergemüse
oder Blumenkohl 
gefroren, 300-g-Packung je
(1 kg = 3.97 €)



Jubel Angebot
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 Harry 
Sammy‘s 
Super 
Sandwich
Super-Soft
oder

Körner 
Balance
Sandwich
375-g-Packung je
(1 kg = 3.44 €)

1.29

 Harry
Eiweißbrot 
500 g oder

anno 1688
Dinkel 
450 g
Packung je
(1 kg = 3.98/4.42 €)

1.99

 Weizenmischbrot 1000 g oder

Kartoffelbrot 750 g
Laib je (1 kg = 1.69/2.25 €) 1.69 Weizenmischbrot 1000 g oder

 Hofgut 
Haferflocken
zart oder kernig 
500-g-Packung je (1 kg = 1.76 €) 0.88

 Hofgut 
Leinsamen 
ganz oder geschrotet
250/200-g-Packung je (1 kg = 2.76/3.45 €) 0.69

 Filinchen
Knusper-Brot
Original oder Vital 
75-g-Packung je (1 kg = 9.20 €) 0.69

 Biotech USA
Creatine PH-X
Food Supplemen oder

Once A Day 
90/100-Kapseln, Dose je 9.99
 Biotech USA

 AS all stars
Whey
Proteinpulver 
verschiedene Sorten
908-g-Dose je
(1 kg = 27.52 €)

 Jacobs 
Krönung 
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 9.58 €)

4.79

Bio
 sticklembke
Tee 
verschiedene Sorten
45/36g-Packung je
(1 kg = 55.33/69.17 €)

2.49
Glas

2.22 nutella 
450 g
(1 kg = 4.93 €)

besonders 
cremig

perfekt zum 
Backen

24.99



Jubel Angebot
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 Alpia 
Schokolade 
verschiedene Sorten 
100-g-Tafel je (1 kg = 7.90 €) 0.79

 Ferrero 
duplo oder kinder Riegel 
18 Riegel, verschiedene Sorten
327/378-g-Big-Pack je (1 kg = 12.20/10.56 €) 3.99

 Lorenz
Crunchips 
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 7.93 €)

1.19

 funny-frisch 
Linsenchips 
verschiedene Sorten
90-g-Beutel je
(1 kg = 16.56 €)

1.49

 Lorenz 
Saltletts Sticks 
verschiedene Sorten
250/175-g-Packung je
(1 kg = 5.16/7.37 €) 1.29
 Lorenz  Ferrero 

kinder DUO 150 g oder

nutella biscuits 304 g
Packung/Beutel je (1 kg = 16.60/8.19 €) 2.49

 Bahlsen
Comtess Kuchen 
verschiedene Sorten
350-g-Packung je (1 kg = 5.11 €) 1.79

 ültje
Erdnüsse 
verschiedene Sorten
180-g-Dose je
(1 kg = 9.39 €) 1.69

 Super 
Dickmann’s
Schoko Küsse 
9 Stück, 250 g oder

mini Dickmann ś
Schoko Trio 
24 Stück, 200 g
Packung je (1 kg = 7.16/8.95 €) 1.79

 Hofgut
Confiserie 
verschiedene Sorten
150–200-g-Beutel je
(1 kg = 9.95–13.27 €)

1.99

Beutel je

0.99

 Storck
nimm 2 
Lachgummi oder

Softies
verschiedene Sorten
200–325 g 
(1 kg = 3.05–4.95 €)
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 Knorr 
Suppenliebe 
2–4 Teller
verschiedene Sorten, für 500–1000 ml
Beutel je (1 Liter = 0.69–1.38 €) 0.69

 Knorr
Feinschmecker-Sauce 
verschiedene Sorten, für 250 ml
Beutel je
(1 Liter = 3.16 €) 0.79

1.79
 Del Monte 
Fruchtcocktail, Mandarinen,
Ananas Scheiben oder Ananas Stücke 
leicht gezuckert oder in Fruchtsaft
236–446-ml-Dose je
(Abtropfgew. 140-260 g, 1 kg = 6.50–12.07 €) 1.69

Bio
 Biogreno
Apfelmark 
100% Frucht
370-ml-Glas
(Abtropfgew. 360 g, 1 kg = 2.75 €)

0.99

 Knorr
Feinschmecker-Suppe 
2–3 Teller
verschiedene Sorten, für 500–750 ml 
Beutel je (1 Liter = 1.05–1.58 €) 0.79

 Dr. Oetker 
Kleine 
Backideen 
Backmischung
verschiedene Sorten
280–462-g-Packung je
(1 kg = 5.82–9.61 €)

2.69

 Minuto
Shaker 
verschiedene Sorten
205/219-g-Packung
(1 kg = 10.68/10.00 €)

2.19

 popp
Delikatess 
Remoulade
oder

Mayonnaise 
80% Pflanzenölgehalt
650 ml
Kopfstandflasche je
(1 Liter = 4.60 €)

2.99

 Mazola 
100% reines 
Keimöl 
750-ml-Flasche
(1 Liter = 4.65 €)

mit APP –0.20

3.29
3.49

(1 Liter = 4.39)

4.59* spar 23%

Vegan
Knorr 
Bouillon Pur 
verschiedene Sorten, für 3 Liter
6er-Packung je (1 Liter = 0.60 €)

Vegan
Hello Taste 
verschiedene Sorten
300-ml-Squeezeflasche je
(1 Liter = 11.10 €)

mit APP –0.25

3.08

3.33

(1 Liter = 10.27 €)

zuckerreduziert
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Jubel Angebot

 The Kraken
Black Spiced 
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 28.56 €)

19.99

 The Singleton 
of Dufftown
Single Malt Scotch Whisky 
12 Years old
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 35.70 €)

24.99

 Lillet
Blanc
oder Rosé 
17% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.99 €)

11.99

 Fürst von 
Metternich 
Sekt 
verschiedene Sorten
200-ml-Flasche je
(1 Liter = 12.45 €)

2.49

 Mumm 
Jahrgangssekt
oder

Jules Mumm
Sekt 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

 Averna 
Amaro
italienischer 
Kräuterlikör
29% vol. oder

Metaxa 5 
38% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

 Smirnoff Vodka 
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

8.99

 Oldesloer & Cola 
10,3% vol.
250-ml-Dose
koffeinhaltig
(1 Liter = 7.16 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.79

  Italien   
 Leonello Veneto
Rosso, Bianco oder
Rosato 
trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

Frankreich
 Vignoble 
des Aubas 
Blanc oder Rosé
trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

Flasche je

9.99
 Original Pitú
Cachaça 38% vol., 0,7 Liter 

oder Baileys 17% vol.
verschiedene Sorten, 0,7/0,5 Liter
 (1 Liter = 14.27/19.98 €)



€11.99

Bitburger 
Premium Pils

20 x 0,5 l und 24 x 0,33 l 
Bitburger (verschiedene Sorten) 

zzgl. 3.10/3.42 € Pfand 
(1 l = 1.20/1.51 €) 

Jubel Angebot
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 Red Bull 
Energy Drink 
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

 Sinalco 
Cola oder Limonade 
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.63 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

 Pepsi Cola, 
Schwip-Schwap
oder 7up 
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.66 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99  Heineken Beer 
28 Flaschen à 0,25 Liter, Kiste
(1 Liter = 2.28 €) zzgl. 3.74 € Pfand 15.99

 Vilsa 
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter, Kiste je
(1 Liter = 0.53 €) zzgl. 3.30 € Pfand 4.49

Bio
 Bionade 
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,33 Liter, Kiste je
(1 Liter = 2.02 €) zzgl. 2.46 € Pfand 7.99

NEU!
 Punica
Mehrfruchtsaftgetränk 
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.79
 Black Forest
natürliches Mineralwasser
still 
6 PET-Flaschen à 1 Liter, Packung
(1 Liter = 0.50 €) zzgl. 1.50 € Pfand 2.99
natürliches Mineralwasser

 Paulaner
Münchner Hell 
20 Flaschen à 0,5 Liter, Kiste
(1 Liter = 1.60 €) zzgl. 3.10 € Pfand 15.99

 Veltins Pilsener 
24 Flaschen à 0,33 Liter 
20 Flaschen à 0,5 Liter, Kiste je
(1 Liter = 1.51/1.20 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 11.99
 Veltins Pilsener 
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 Perfect Fit
Katzen
Trockenfutter 
verschiedene Sorten
750-g-Beutel je (1 kg = 5.05 €) 3.79

 whiskas
Katzensnack 
verschiedene Sorten
40–100-g-Packung je (1 kg = 12.90–32.25 €) 1.29

 WC Frisch
Kraft Aktiv 
Reiniger Gel 
Lemon oder Ozeanfrische
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.25 €)

1.69

 Domestos
Power 5
WC-Stein
Duftspüler 
verschiedene Sorten
Packung je

1.29

 Vanish 
Oxi Action
Fleckenentferner
Spray 500–750 ml oder
Pulver 550/820 g
verschiedene Sorten
Flasche/Packung/Dose je
(1 Liter = 6.39–9.58 €/
1 kg = 5.84/8.71 €)

4.79

 Lenor
Waschmittel
Pulver, flüssig 
oder Pods 
verschiedene Sorten
20/15 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.22/0.30 €)

4.49

 Vernel 
Weichspüler 
verschiedene Sorten
37/39-WL-Flasche je
(1 WL = 0.04 €)

1.59

 Somat
Spülmaschinen-
tabs 
verschiedene Sorten
44–77er
XXL-Packung je

7.99

 glade 
Duftkerze 
verschiedene Sorten
129-g-Packung je
(1 kg = 23.18 €)

2.99

 Antikal
Kalkreiniger 
verschiedene Sorten
700/750-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 3.27/3.05 €)

2.29

 Palmolive 
Geschirrspülmittel 
verschiedene Sorten
750/500-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.59/2.38 €)

1.19

 Sidolin
Glasreiniger oder

Der General
Allzweckreiniger 
verschiedene Sorten
500/750 ml 
Sprühflasche/Flasche je
(1 Liter = 3.18/2.12 €)

mit APP –0.20

1.39
1.59

(1 Liter = 2.78/1.85 €)

2.39/2.29* spar 33/30%
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 Oral-B
Aufsteckbürsten 
verschiedene Sorten
4er/5er Packung je

13.99

 Dr. Best
Zahnbürste
Zwischenzahn oder

X-Zwischenzahn 
weich oder mittel
Stück je

2.49

 Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft oder Ultra Senses
4-lagig, 8 Rollen, 135–150 Blatt
Packung je
Abbildungsbeispiel 3.99

 mach mit
Toilettenpapier 
3-lagig
8 x 150-Blatt-Packung 2.79

 vegan leben
oder Jean & Len
Handseife 
verschiedene Sorten
300/250-ml-Spender je
(1 Liter = 9.97/11.96 €) 2.99

 Oral B 
Professional
Zahnfleisch & -Schmelz 
Pro-Repair Original 
oder Extra Frisch 
75-ml-Packung je (1 Liter = 39.87 €) 2.99

 Doppelherz 
aktiv
Brausetabletten 
verschiedene Sorten
15er, 90–97-g-Packung je
(1 kg = 23.61–25.44 €)

2.29

 Listerine 
Mundspülung
Cool Mint,
Cool Mint Mild
oder Fresh Mint 
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.98 €)

2.99

 always
Ultra Binden 
verschiedene Sorten
6er–9er
Probierpack je

0.99

 always
Daily
Slipeinlagen 
verschiedene Sorten
54–100er 
Giga-Pack je

3.29

 Vionell
Geruchs-Block
Intim-Deospray 
125-ml-Dose
(1 Liter = 23.92 €)

2.99

8.99* spar 11%

7.99

 Hipp Babysanft
Extra weiche 
Windeln 
Midi, Maxi, Junior oder Large
26–36 Stück
Packung je

1 PACKUNG GRATIS
Beim Kauf von zwei Packungen Hipp Babysanft
Extra weiche Windeln erhalten Sie eine Packung 
gratis. Nur solange der Vorrat reicht.
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 Axe 
Duschgel 
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.16 €)

2.29

 Axe 
Deo Spray 
verschiedene Sorten
150-ml-Dose je
(1 Liter = 19.93 €)

2.99

 duschdas 
Dusche 
verschiedene Sorten
225-ml-Flasche je
(1 Liter = 4.40 €)

0.99

Naturkosmetik
 Lavera
Pflegeshampoo
oder Spülung 
verschiedene Sorten
250/200-ml-Flasche je
(1 Liter = 15.96/19.95 €)

3.99

 Nivea 
Q10
Body Milk
hautstraffende 
Milch oder Lotion 
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 16.23 €)

6.49

 Ĺ ORÉAL
Anti-Falten Experte
Tages- oder

Nachtcreme 
verschiedene Sorten
50-ml-Packung je
(1 Liter = 79.80 €)

3.99

 Garnier
Skin Active
Tuchmaske 
verschiedene Sorten
28-g-Sachet je
(1 kg = 60.36 €)

1.69

 Merz
Spezial 
Gesichtsmaske 
verschiedene Sorten
4–15-ml-Packung je
(1 Liter = 52.67–197.50 €)

0.79

  nur für kurze Zeit   
 Labello
Lippenpflegestift
Mickey Maus Edition 
verschiedene Sorten
Packung je

2.49

 wellaflex 
Haarspray, Haarlack
250 ml oder

Schaumfestiger 
200 ml
verschiedene Sorten
Dose je
(1 Liter = 7.96/9.95 €)

1.99

 syoss
Shampoo 440 ml oder

Spülung 250 ml
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 5.66/9.96 €)

2.49

1 ARTIKEL GRATIS
Beim Kauf von zwei Produkten Old Spice 
erhalten Sie einen Artikel gratis. 
Nur solange der Vorrat reicht.

Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie einen Artikel Old Spice gratis beim Kauf von zwei Old Spice Artikeln. Nur 
jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur in Deutschland möglich. Barauszahlung und 
Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/abgebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jeder-
zeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale 
und sonstige Vervielfältigung untersagt. Gültig bis 20.4.2024.

2.99* spar 16%

2.49

 Old Spice
Deo Stick 50 ml oder 

Spray 150 ml
verschiedene Sorten
Stick/Dose je
(1 Liter = 49.80/16.60 €)
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Angrillen
mit bester Qualität!

TREUEAKTION SCHNEIDEBRETT
L 40 x B 28 x H 1,8 cm
SCHNEIDEBRETT
L 40 x B 28 x H 1,8 cmL 40 x B 28 x H 1,8 cmvom 11.03. bis 26.05.2024

60%*%*%
SPAREN

*Im Vergleich zum Preis ohne Treuepunkte.

19,9919,99€
mit 20 Treuepunktenmit 20 Treuepunkten
OOhne Treuepunkte: 49,99 €
Sie sparen 30,00Sie sparen 30,00 €

18

16,55 cm/6,5"

ab 2.99

49.99

7.99
UVP** 9.99

34.99
UVP** 46.99

19.99
je

UVP** 39.90

19.99
UVP** 34.99

DECT-Telefon KX-TGC460 GB
integrierter AB (bis 18 Min.),
Display mit weißer Hintergrund-
beleuchtung, beleuchtete Tastatur, 
Freisprechtaste, Telefonbuch
(bis zu 120 Einträge), Wecker mit 
Schlummerfunktion, Eco-Funktion 
zur Reduzierung der Strahlung

Großtasten-Klapphandy 
SL595
6,09 cm/2,4" Farbinnendisplay 
+ 3,65 cm/1,44" Farbaußendisplay,
Bluetooth, Kamera, Freisprechen, 
Speicherkarten-Steckplatz, 
extra große beleuchtete Tasten, 
Fotokontaktanzeige,
leichte Menüführung, Taschenlampe, 
SOS-Nummern frei programmierbar,
inkl. Tischladeschale

Selfie Ring Pocket
ideal zum Aufnehmen von Videos 
und Selfies, Halte-Clip zum 
Anbringen an verschiedenen Geräten, 
einstellbare Helligkeit, 3 Lichtmodi

RFID-Blocker
schon 1 Blocker-Karte im Portemonnaie
schützt alle Ihre EC-/Kredit-/Krankenkassen-
karten, DEKRA-geprüft
2er-Pack = 4.99 €, 1er-Pack = 2.99 € oder 

RFID-Blocker-Schutzhülle
perfekt wenn Sie nur 1 Karte sichern
wollen, 3er-Pack, Abbildungsbeispiel

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte | Artikel dieser Seite in Bad Segeberg, Buchholz (Innenstadt), Elmschenhagen und Mettenhof nur teilweise vorrätig.

Smartphone
Galaxy A04s
16,55 cm/6,5 Zoll HD+ Display, 
Android, Octa-Core-Prozessor,
3 GB RAM, 32 GB ROM
(erweiterbar bis zu 1 TB), LTE,
Dual-SIM, Bluetooth,
Fingerabdruckscanner, 
Triple-Hauptkamera: 50 MP 
+ 2 MP (Tiefenkamera) 
+ 2 MP (Makrokamera),
Frontkamera: 5 MP, 
3,5 mm Klinkenanschluss, 
5000 mAh Akku, black

SOS-Taste auf Geräterückseite

immer die perfekte 
Beleuchtung dabei

Schützen Sie Ihre Daten!

DEKRA-geprüft

27.99
Aktenvernichter 240 S
Sicherheitsstufe P2, 
10-Liter-Papierkorb, 
6 Blatt Streifenschnitt – 
auch für Kreditkarten geeignet

zerschneidet 6 Blatt Papier
oder 1 Kreditkarte

Blockieren von unerwünschten Rufnummern

BT-Lautsprecher
DJ Roxxx Prisma EP19007
Bluetooth-Box mit Ambient Light-
Erlebnis, vielfältige Farbmodi, 
Micro-SD-/TF-Kartenslot, 
AUX- und USB-Anschluss, 
TWS, Freisprechfunktion,
 Ø 80 mm, Höhe 120 mm

multifunktionales Radio
mit Handkurbel, Solar-Panel,
2000 mAh Akku, USB-Anschluss, 
Powerbank-Funktion, LED-Leuchte 
mit SOS-Funktion, kompakt und 
robust, perfekt für den Outdoor-
Einsatz  und als Helfer für den Notfall, 
Teleskopantenne, rot

mit Farbwechsel und
360° Surround Sound

immer einsatzbereit

leistungsstarke Kamera mit 50 MP

129.00
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279.00
UVP** 580.00

Kaffeevollautomat 
Ecam 22.110.SB 
herausnehmbare Brühgruppe, 
einfach und hygienisch zu reinigen, 
für Kaffeebohnen und -pulver 
geeignet, extra leises Mahlwerk, 
Milchschaumdüse, Heißwasserfunktion 

kabelloser Hand- und

Bodenstaubsauger 01839
inkl. Boden-, Fugen- und Kombidüse, 
2-Stufen-Regulierung, leichtes Handling 
dank verstellbarem Teleskoprohr, 
mit Edelstahl- und EPA-Filter, 
starke Saugkraft, 800-ml-Staubbehälter

49.99
UVP** 149.99

79.99
UVP** 139.00

Kontaktgrill GC241D12
ideal für saftige Steaks, Fisch,  Gemüse oder 
Sandwiches, gesundes und fettarmes Grillen,
Antihaftbeschichtung, leichte Reinigung

Mikrowelle R642INW
800 Watt, 20-Liter-Fassungsvermögen, 
mit Grillfunktion, 6 Automatikprogramme, 
5 Leistungsstufen, LED-Display

59.99
mit APP –10.00

UVP** 99.99

69.99

Doppelschlitz-
Toaster 23334-56 
UVP** 76.99

Wasser-
kocher 
20415-70
UVP** 70.99

Kaffeemaschine 
24033-56 UVP** 76.99

Wasserkocher
WK-2200.1C  UVP** 37.90

Toaster
TO-1850.1C
UVP** 41.90

Kaffeemaschine
KM-900.1C  UVP** 39.90

39.99
je

UVP** 84.99/87.99

19.99
je

UVP** 37.90–41.90

34.99
je

UVP** 70.99/76.99
Retro-Wasserkocher 
20665/20666 UVP** 84.99 oder

Retro-Toaster 
21665/21666 UVP** 87.99

Senseo Switch HD7891/70
2in1-Brühtechnologie für Filter- und 
Padkaffee, Crema Plus-Technologie,
Edelstahl-Thermo-
kanne für bis zu 
7 Tassen Filter-
kaffee, abnehm-
barer Filterhalter,
automatische
Abschaltung 89.99

UVP** 109.99

59.99
UVP** 89.99

Bueno Pro
Kaffee-
maschine 
Thermo 1229
1,25-Liter-
Fassungsvermögen, 
Wassertank mit 
Wasserstands-
anzeige, Gehäuse 
aus hochwertigem 
Cromargan
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25.00 29.99

14.99 12.99

47-teilig

1.99Blumenerde
20 Liter
(1 Liter = 0.10 €)

Werkzeugsatz
im robusten Kunststoffkoffer, 
47-teiliger Werkzeugsatz, 
TÜV/GS geprüft

Universal- und Fahrradgarage 
PE-Textil, UV-Schutz, wasserfest, Maße 200 x 80 x 150 cm, grün 2999

universal nutzbar

24.99Foliengewächshaus
Metallgestell, PE-Folie, 
Maße 200 x 77 x 169/148 cm

Arbeitshandschuhe 1 Paar, Größe 9 oder 10, 
Mausefalle 2er-Set,

Bindekordel 100 m (1 m = 0.02 €) oder

Bindedraht 50 m (1 m = 0.04 €)

Satteldecke 
6191/2
mit Geleinlage,
schmal oder breit je 5.99

je 1.99

5.99
Fahrradkorb 
City 6051
mit Tragegriff, 
engmaschig, 
Maße 40 x 30 x 17 cm

Fahrrad-Smartphone-Halterung
hochwertiges Voll-Aluminium, wackelt und 
vibriert nicht, 
stufenlos 
verstellbar für 
Geräte von 
55–100 mm Breite

Panzer-
kabelschloss 
6184 
Länge 100 cm, 
Ø 18 mm
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1 Liter

5 Liter

2.49 2.99

je 5.99

Motorenöl 
5W-40, 10W-40 oder 15W-40
5 Liter (1 Liter = 3.80 €)

Scheiben-
reiniger
mit Citrusfrische, 
5 Liter (1 Liter = 0.50 €)

Handwaschpaste
reinigt stark verschmutzte 
Hände von Öl und 
Schmierstoffen, 
biologisch abbaubar,
500 ml (1 Liter = 5.98 €)

Silikonspray 300 ml 

Magic Wonder
oder Kontaktspray 
250 ml 
Sprühdose
(1 Liter = 16.64/19.96 €)

je 6.99

je 4.99

Motoröl 
High-Tech Longlife III 5W-30
synthetisches Hochleistungsmotoröl, 1 Liter 

oder Motoröl 5W-40 oder 10W-40
Hochleistungs-Leichtlaufmotoröl, 1 Liter

weitere Gebindegrößen erhältlich

ab 1.99
Wunderbaum
verschiedene 
Duftrichtungen,
Duftflakon = 4.99 €, 
Duft-Clip = 3.99 €
oder 
Lufterfrischer

Armor All Produkt 
kaufen und 
GRATIS 
REINIGUNGSTUCH
erhalten!

PFLEGE DEIN AUTO WIE EIN CHAMPION

19.00
je
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Pfanne Essentials
stilvoller Edelstahl, extreme Langlebigkeit, leicht zu reinigen, 
für alle Herdarten geeignet, backofengeeignet, 
Ø 28 cm UVP** 99.99 = 39.99 € oder Ø 24 cm 34.99

ab

UVP** 89.99Topfserie Brillant
energiesparender Kapselboden, für alle Herdarten geeignet, 
Stielkasserolle Ø 16 cm UVP** 19.90, Milchtopf Ø 14 cm UVP** 22.90, 
Fleischtopf Ø 14 cm UVP** 22.90, Ø 16 cm UVP** 27.90, 
Ø 20 cm UVP** 36.90 oder Ø 24 cm UVP** 46.90 12.00

je

UVP** 19.90–46.90

Rokitta‘s 
Rostschreck Aluminium
zum Einlegen in die Spülmaschine oder den Besteckkasten im Küchenschrank, 
für strahlende Sauberkeit, verhindert Rostflecken auf Bestecken, Töpfen und 
Pfannen, gegen Flugrost in der Spülmaschine, ganz ohne Chemie 5.99

UVP** 19.99
Isolierkanne
Samba 
1 Liter, 
Quick-Press-Verschluss, 
transluzent, 
farblich sortiert
Farbbeispiele

HO
T

12 h

CO
LD

24 h

9.99
UVP** 22.49

je

1.29
je

Isolierflasche Senator
Edelstahl, Safe-Loc-Verschluss, 
100% dicht, mit integriertem Trinkbecher
1 Liter 
UVP** 38.49
= 19.99 €, 
0,7 Liter 
UVP** 32.99
= 17.99 €
oder
0,5 Liter

HO
T

12 h

CO
LD

24 h

14.99
UVP** 29.69

ab

129.00
UVP** 174.99

     
Wäscheschirm 
Linomatic 500 deluxe
automatischer Leinenzug, 
50 m Leinenlänge, 
Easy-Lift System zum 
einfachen Öffnen

+ gratis Schutzhülle

39.99
UVP** 54.99

49.99
UVP** 84.99Wäscheständer 

Pegasus 180
18 Meter Trockenlänge, 
inkl. 2 Kleinteilehalter 
für das schnelle Aufhängen 
ohne Klammern

Bügeltisch 
AirBoard
Compact M Plus 
 ultraleichter Bügeltisch 120 x 38 cm, 
Bezug mit Thermo-Reflect-Techno-
logie, reflektiert Dampf und Hitze 
des Bügeleisens für Zwei-Seiten-
Bügeleffekt, Elektroanschluss, 
Tischhöhe verstellbar: 78–98 cm

Backpapier 15 Bögen, 35 x 42 cm oder

Alu-Folie 10-Meter-Rolle, hitzebeständig 
und besonders reißfest (1 m = 0.13 €)
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ab 9.99

je 9.99
je 0.99

je 3.99
je 7.99

5.99

10.00Longdrink Glas
400-ml-Fassungsvermögen, 
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiele

Windspiel
aus Edelstahl, mit farbiger Glaskugel
Abbildungsbeispiele

Hockertiere mit Füßen
in Steinoptik, mit Schild
Abbildungsbeispiele

Gartenfigur
aus Keramik, mit Spruch, 
5-fach sortiert
Abbildungsbeispiele

LED-Solar-Gartenfackel-Set
aus Edelstahl, Höhe 39 cm, im 3er-Set = 14.99 €,
LED-Solar-Gartenfackel
aus Edelstahl, Höhe 110 cm = 9.99 €
oder LED-Solar-Tischleuchte
aus Edelstahl, Maße 6 x 8,8 cm im 2er Set

LED-Solar-Lichterkette
mit 100 LEDs, warmweiß

Getränkespender 
5,5-Liter-Fassungsvermögen

je 3.99Pflanzenstecker
verschiedene Designs
Abbildungsbeispiele

35
 c

m
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NUR DO – SA: ZUM 
WOCHEN-
ENDE!

jubel kracherl k

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge 
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne 
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten 
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. 
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006. 

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i

GÜLTIG 18. BIS  20. APRIL

besonders aromatisch

Spanien

Erdbeeren „Calinda“

Kl. I (1 kg = 7.48 €)

400-g-Schale

2.99

 Body Attack

Protein Riegel 
verschiedene Sorten

35-g-Stück je
(1 kg = 22.00 €)

1.29* spar 40%

0.77
 Bauer
Frucht-Joghurt 
verschiedene Sorten

250/225 g
(1 kg = 1.96/2.18 €)

Becher je

0.49  Pane Rustico 
360-g-Stück (1 kg = 2.44 €)

1.29* spar 31%

0.88

 Frico
Gouda jung 
holländischer Schnittkäse

48% Fett i. Tr.

100 g im Stück

1.39* spar 43%

0.79

Jetzt auf WhatsApp!Jetzt auf WhatsApp!
Unsere Angebote:

Rinderbraten
aus der Keule

oder Rindergulasch

Steakhüfte vom Rind

100 g = 1.99

SpanienRinderbraten
aus der Keule

Rindergulasch

1 kg

12.99


